
UCHWAŁA NR XLVII/277/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością gruntową przejazdu i przechodu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Łoniów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łoniów oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków nr 503 położoną w obrębie ewidencyjnym Chodków Stary służebnością gruntową 
przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 501 położoną w obrębie ewidencyjnym 
Chodków Stary. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46929A4-16AB-49BA-A815-6ECBBC66FA84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość gruntowa określona w § 1 uchwały zostanie obciążona służebnością gruntową przejazdu 
i przechodu, na rzecz właściciela działki 501, gdyż działka ta nie ma dostępu do drogi publicznej. Zgodę na 
obciążenie nieruchomości wyraża Rada Gminy w formie uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46929A4-16AB-49BA-A815-6ECBBC66FA84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/277/2023 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


